

بسمه تعالی

به غیر از مدارک ذکر شده در راهنمای ثبت نام ورودی های جدید دانشگاه تبریز، لازم است پذیرفته شدگان مقطع دکتری مدارک به شرح زیر را آماده و در زمان ثبت نام الکترونیکی بارگذاری نموده و سپس به نشانی دانشکده محل قبولی پست نمایند.

مدارک لازم برای ثبت نام مقطع دکتری:

۱- اصل مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد قید شده باشد. (لازم است تصویر مدرک در زمان ثبت نام الکترونیکی بارگذاری شده و اصل مدرک توسط پست پیشتاز به همراه سایر مدارک به نشانی دانشکده محل قبولی ارسال شود)

۱-۱) پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) نمی باشند، لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوی فرم ذیل این اطلاعیه تکمیل و پس از تأیید موسسه محل تحصیل، در زمان ثبت نام به موسسه محل قبولی ارائه نمایند.

۲-۱) پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام برای شرکت در آزمون، دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی ارشد بوده اند، **می بایست تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل شوند**. دانشجویان سال آخر مقطع کارشناسی ارشد، **لازم است معدل کل واحدهای گذرانده آنان براساس (۰) تا (۲۰) تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ (و یا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱) توسط موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی ارشد در فرم مخصوص) مندرج در صفحه ۷۰ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون یا فرم مندرج در صفحه ۱۷۵ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی) درج و پس از تأیید مسئول ذیربط به هنگام ثبت نام ارائه نمایند.**

۳-۱) براساس مصوبه جلسه مورخ ۵۴۸ مورخ ۸۳/۰۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه های علمیه قم و خراسان، فضلا و طلاب حوزه های علمیه که براساس مدرک صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه های علمیه قم و خراسان دوره سطح ۳ را گذرانده اند و یا تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، **منحصراً می توانند در یکی از کدرشته های امتحانی مرتبط در گروه علوم انسانی** ثبت نام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن مشروط به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی ادامه تحصیل دهند. این دسته از متقاضیان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه های علمیه صادر گردیده است در اختیار داشته باشند.

۴-۱) **دارندگان مدارک تحصیلی معادل می بایست** حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۷۷۶۳۳/۲ مورخ ۹۲/۰۵/۲۸ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به تمامی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند. آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۰۹/۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره های معادل) در دوره های معادل پذیرفته شده اند، در شمول این مصوبه قرار می گیرند.

۵-۱) براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۰۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره های مذکور راه یافته اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۷۷۶۳۳/۲ مورخ ۹۴/۰۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می شوند.

۲- تصویر صفحه اول شناسنامه و تصویر کارت ملی (پشت و رو در یک صفحه)

۳- دو قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (لازم است اسکن عکس در زمان ثبت نام الکترونیکی بارگذاری شده و اصل مدرک توسط پست پیشتاز به همراه سایر مدارک به نشانی دانشکده محل قبولی ارسال شود)

۴- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۱۸ و ۱۹ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه متمرکز) سال ۱۴۰۰ مشخص کند (برای برادران).

۵- متقاضیانی که با استفاده از **سهیمیه ایثارگران (بنیاد شهید و امور ایثارگران) و یا رزمندگان** پذیرفته شده اند، در زمان ثبت نام، **ملزوم به ارائه تأییدیه سهیمیه قبولی نمی باشند** و ملاک عمل برای ثبت نام، همان عنوان درج شده در لیست های آرسالی به موسسات می باشد.

۶- ارائه معرفی نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از امتیاز ویژه مریمان "رسمی- قطعی" و یا "رسمی- آزمایشی" دانشگاهها و موسسات آموزش عالی.

۶-۱- **مریمان دانشگاه آزاد اسلامی** تنها با معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی امکان بهره مندی از این سهیمیه را خواهند داشت.

۶-۲- متقاضیانی که با سهیمیه مربی پذیرفته شده اند می بایست موافقت رسمی دانشگاه محل خدمت خود را به دانشگاه محل قبولی در زمان ثبت نام ارائه نمایند.

۷- تکمیل برگه تقاضانامه برای بهره مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور برای پذیرفته شدگان دوره **روزانه**. (لازم است اسکن برگه تکمیل شده در زمان ثبت نام الکترونیکی بارگذاری شده و اصل آن توسط پست پیشتاز به همراه سایر مدارک به نشانی دانشکده محل قبولی ارسال شود) (تکمیل، بارگذاری در ثبت نام الکترونیکی و آرسال اصل این برگه برای پذیرفته شدگان دوره **روزانه، اجباری است**)

ج) یادآوری های مهم

۱- ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع دکتری منحصراً در روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ و طبق شرح مراحل ثبت نام ارائه شده در وبسایت دانشگاه صورت می پذیرد و عدم اقدام پذیرفته شدگان در این تاریخ برای ثبت نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.

۲- **به پذیرفته شدگان توصیه می شود** اطلاعیه مندرج در وبسایت دانشگاه تبریز را به دقت مطالعه نمایند.

۳- در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد متقاضی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه داده و واجد شرایط نمی باشد، قبولی وی باطل شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۴- شروع کلاس های الکترونیکی نیم سال تحصیلی مقطع دکتری از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ می باشد. حضور در کلاسها اجباری است. آدرس الکترونیکی کلاس های مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز class.tabrizu.ac.ir می باشد. دانشجویان محترم با مطالعه «مراحل ثبت نام ورودی های جدید در تمام مقاطع تحصیلی» و یا با مراجعه وبگاه آموزش های الکترونیکی دانشگاه تبریز به آدرس vu.tabrizu.ac.ir می توانند اطلاعات لازم در خصوص نحوه ورود به سامانه و نرم افزارهای مورد نیاز را کسب نمایند.